АДМИНИСТРАЦИЯМ , ___________________
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № 6  №

О приведении кадровых документов Шаталовой В.Е.
в соответствие с учредительными документами

1. В связи с внесением изменений в учредительные документы муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9» (МБОУ «СОШ № 9») и на основании Листа записи ЕГРЮЛ 23 декабря 2015 года за
государственным регистрационным номером (ГРН) 2154704167946:

1.1. Переименовать с 23 декабря 2015 года муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9» (МБОУ
«СОШ № 9») в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 9 имени В.И.Некрасова» (МБОУ «СОШ № 9 им.
В.И.Некрасова»);

1.2. Шаталову Валентину Егоровну, руководителя (директора) муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9» (МБОУ «СОШ № 9»), считать с 23 декабря 2015 года руководителем (директором)
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9 имени В.И.Некрасова» (МБОУ «СОШ № 9 им.
В.И.Некрасова»), без изменения у нее трудовой функции.

Основание: заключенное дополнительное соглашение от 14 января 2016 года.

2. Отделу кадров и спецработы (Губочкина Т.Н.) внести изменения в учетно
кадровые документы и трудовую книжку Шаталовой В.Е.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие на 23 декабря 2015 года.

В.Е.Шаталова